## 证券代码: 600667 证券简称: 太极实业 公告编号: 临 2021-044

# 无锡市太极实业股份有限公司 关于子公司十一科技签订战略合作框架协议的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

#### 重要内容提示:

- 履约的重大风险及不确定性:本次签署的框架协议,只反映双方的合作 意向和范围,具体的合作项目需双方另行签订正式投资合作协议,项目实施情况 存在不确定性。
- 对上市公司当年业绩的影响:本次协议的签署对公司经营业绩不会产生 重大影响。

### 一、框架协议签订的基本情况

近日,无锡市太极实业股份有限公司("公司")子公司信息产业电子第十一 设计研究院科技工程股份有限公司("十一科技")与市瑞能源技术(上海)有限 责任公司(以下简称"市瑞能源")就四川攀枝花地区 160MW 分布式光伏项目和 山东德州地区 120MW 分布式光伏项目签订了《战略合作框架协议书》,预计项 目合计金额约 100,800 万元。

#### (一) 交易对方基本情况

- 1、公司名称: 市瑞能源技术(上海)有限责任公司
- 2、注册地址:上海市虹口区保定路 450 号 9 幢 228 室
- 3、法定代表人: LOONG HUI CHEE
- 4、企业性质:有限责任公司(外国法人独资)
- 5、注册资本: 48.900 万人民币
- 6、社会统一信用代码: 91310000MA1G5T3681
- 7、经营范围:许可项目:各类工程建设活动(核电站建设经营、供排水管 网除外);建设工程设计。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经 营活动,具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准)一般项目:从事节 能技术、新能源、工业自动化、系统集成、智能科技专业领域内的技术开发、技

术咨询、技术转让、技术服务,合同能源管理,自有设备租赁,机械设备、机电设备安装及维修(除特种),市场营销策划,人居环境设计服务,运行维护服务,物业管理。(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)

8、关联关系说明:市瑞能源与公司不存在关联关系。

#### (二)签订协议已履行的审议决策程序

上述签署的协议仅为合作意向性框架协议,无需提交公司董事会或股东大会审议。

## 二、框架合作协议的主要内容

甲方: 市瑞能源技术(上海)有限责任有限公司

乙方: 信息产业电子第十一设计研究院科技工程股份有限公司

经过双方友好协商,立足长远战略发展和产业合作,在良好互信基础上,结成战略合作伙伴关系,共同开发、投资、建设、运营管理四川攀枝花地区 160MW 分布式光伏项目和山东德州地区 120MW 分布式光伏项目(以下简称"目标区域项目"),开发建设周期为一年时间。根据中华人民共和国有关法律、法规的规定,双方签订本框架协议,以资共同遵守,具体如下:

#### (一) 合作模式

利用目标区域项目的居民屋顶、工商业屋顶、可利用土地(养殖水面、牧场、养殖基地),在满足内部投资回报率和审批流程的情况下,甲方投资分布式光伏发电及配套系统,供应清洁、廉价的电能。

乙方落实目标区域项目内光伏发电项目场址资源,争取相关扶持政策,并提供项目申报立项、工程设计、工程咨询、工程建造、工程采购等总包服务及项目全生命周期运维运营服务。乙方认可甲方为目标区域项目的唯一合作伙伴,在本协议的有限期内,除非得到甲方书面认可,乙方不会就目标区域项目与其他方合作。

## (二) 项目基本情况

项目一

- 1、项目名称:四川攀枝花地区分布式光伏项目
- 2、开发容量: 160MW
- 3、合同金额: 暂定为 576.000.000.00 元, 大写人民币伍亿柒仟陆佰万元整。

项目二

- 1、项目名称: 山东德州地区分布式光伏项目
- 2、开发容量: 120MW
- 3、合同金额: 暂定为 432,000,000.00 元, 大写人民币肆亿叁仟贰佰万元整。

#### (三) 争议解决方式

本协议遵循中华人民共和国法律的管辖。凡因本协议引起的或与本协议有关 的任何争议、纠纷或索赔,或协议的违反、终止或无效,均应提交中国国际经济 贸易仲裁委员会上海分会进行仲裁。

## (四) 合同签订和生效

本协议自双方签字盖章之日生效。

#### 三、对上市公司的影响

以上战略合作框架协议的签署有利于子公司十一科技充分利用在分布式光 伏领域积累的丰富经验和技术优势,提升分布式光伏项目设计、开发与运营管理 能力,强化十一科技在国内光伏产业的重要地位,有利于十一科技未来新业务的 开拓。

本次协议的签署对公司经营业绩不会产生重大影响。

#### 四、风险提示

- 1、本次签署的框架协议,只反映双方的合作意向和范围,具体的合作项目 需双方另行签订正式投资合作协议,项目实施情况存在不确定性。
- 2、本协议所涉及的开发容量、投资规模等各项数据均为基于目前情况拟定的初步规划数据,最终实际开发容量及投资规模具有不确定性及不及预期的可能。

公司将及时跟进合作事项进展情况并做好后续的信息披露事宜,敬请投资者注意相关风险。

#### 五、备查文件

1、《战略合作框架协议书》

特此公告。

无锡市太极实业股份有限公司 董事会 2021 年 11 月 17 日